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Nome Telefono Email Comune

Laura 049 9940862 laura@vadum.it Padova

Stefania 049 657552 studio@studioalbertin.it Padova

Alessandro 049 8910996 arzenton.alessandro@virgilio.it Montegrotto Terme

Andrea 049 8364491 andrea.avventi@studioavventi.it Padova

Umberto 049 8712220 u.bacchiega@studioassociatobbc.it Padova

Angelo 049 9461706 a.bacchin@studiobacchin.com Cittadella

Davide 049 8726799 studio.davidebarzon@gmail.com Padova

Sabrina 0429 1701866 studio@bellin.biz Monselice

Jacopo 049 651766 j.bellini@studioravazzolo.com Padova

Marco  049 9833908  m.belotti@studioassociatobbc.it Vigonovo

Marina 049 650862 marina@marinabertoli.it Padova

Stefano 049 9861616 sberton@studiostefanoberton.it Padova

Federica 049 9301501 bezzegatofederica@alice.it Borgoricco

Daniela 049 526495 d.bollettin@gmail.com Due Carrare

Andrea 049 661052 andrea@bolognini.us Vigo di Cadore

Rosanna 049 8936798 rosanna.borile@studioborile.net Vigonza

Enrico 049 8647520 studio@studioborina.it Padova

Paolo 049 8962688 paolobortolini@studiobortolini.com Padova

Massimiliano 049 657288 boshoff@todeschinistudio.it Padova

Angelo 049 656255 brunellicomm@gmail.com Padova

Michele 049 8712220 m.cappellari@studioassociatobbc.it Padova

Andrea 049 9365144 andrea.cappellin@studiocappellin.it Piombino Dese

Andrea 049 8074975 andrea.cesari@expandit.it Padova

Tiziano 049 656366 tiziano.dangelo@gmail.com Padova

Alessandro 049 8711400 alessandro.defranceschi@pampalonidefranceschi.com Padova

Luca 049 9388462 destefani@usa.net Trebaseleghe

Angelo 049 9624250 angelo.donato@tin.it Curtarolo

Giuseppina 049 790152 giuseppinaferraresso@gmail.com Legnaro

Matteo 0429 74682 matteo.ferraretto@legalitax.it Monselice

Diego 049 8873989 diego.ferrari@studioferrari.biz Cadoneghe

Alessandro 049 9400849 dott.alessandroferronato@tin.it Cittadella

Sara 049 5970601 s.fior@studiofior.com Cittadella

Giovanna 049 8360746 fontolang@tin.it Padova

Sergio 049 5385120 sergio@studiofranceschetti.com Conselve

Claudio 049 8757203 gallo@studiodgs.com Padova

Laura 049 9940272 lauraghiotto@studioghiotto.com Vo’

Elenco dei colleghi abilitati allo sportello Start Up

Cognome

1 Albertin

2 Albertin

3 Arzenton

4 Avventi

5 Bacchiega

6 Bacchin

7 Barzon

8 Bellin 

9 Bellini

10 Belotti

11 Bertoli

12 Berton

13 Bezzegato

14 Bollettin

15 Bolognini

16 Borile

17 Borina

18 Bortolini 

19 Boshoff

20 Brunelli

21 Cappellari

22 Cappellin

23 Cesari

24 D'angelo

25 De Franceschi

26 De Stefani

27 Donato

28 Ferraresso

29 Ferraretto

30 Ferrari

31 Ferronato

32 Fior

36 Ghiotto

33 Fontolan

34 Franceschetti

35 Gallo
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Giacomin 049 8753823 andrea.giacomin@studiounipro.com Padova

Giordani 049 7357842 r.giordani@studiomazzarogiordani.it Padova

Lazzarato 328 5364025 gianna.lazzarato@libero.it Albignasego

Lunardi 049 5942513 lunardi@consulenti-aziendali.com Cittadella

Macchini 049 623715 michelemacchini@studiomacchini.it Padova

Magarotto 049 655543 antonio.magarotto@magarottorevelant.it Padova

Martellato 049 626265 marcello.m@studiomartellato.it Noventa Padovana

Masolo 049 8840268 claudio@masolo.net Limena

Mechini 049 8774488 agomechi@libero.it Padova

Mietto 347 0443939 mietto@cortellazzo-soatto.it Saccolongo

Mutinelli 049 8755933 ludovicamutinelli@studiommd.it Padova

Pagliaro 049 8757070 p.pagliaro@studiobpa.pro Padova

Perin 347 1893389 alessandro.perin@hotmail.it Pernumia

Piazzon 049 760425 cristina.piazzon@esastudio.it Padova

Polonio 340 1864555 akeda@akedastudio.it Padova

Quaglia 049 661009 silviaquaglia@sqassociati.it Padova

Ranzato 049 8752635 ranzato@mail.com Padova

Revelant 049 655543 paolo.revelant@magarottorevelant.it Padova

Riello 049 851588 pierluigi.riello@studioriello.it Padova

Salvador 049 9460595 matteo.salvador@studioelgest.it San Martino di Lupari

Salvato 049 9600661 salvatodaniele@libero.it Curtarolo

Surico 340 0879569 msurico@studioccp.it Padova

Tessari 049 8753663 silvia.tessari@vodafone.it Padova

Tono 049 8766323 info@studiofontana.pd.it Padova

Trivellato 049 9004570 trivellato@studiotrivellato.com Mestrino

Visentin 049 9701310 dottvisentin@studiosv.it Cartura

Xodo 049 7358821 stefano.xodo@gmail.com Ponte San Nicolò

Zamborlin 049 667926 zamborlin@tzassociati.it Abano Terme

Elenco dei colleghi abilitati allo sportello Start Up

Nome

38 Roberto

39 Gianna

37 Andrea

40 Lino

41 Michele

42 Antonio

43 Marcello

44 Claudio

45 Agostino

46 Fabiola

47 Ludovica

48 Patrizia

49 Alessandro

50 Cristina

51 Sonia

52 Silvia

53 Nicolò

54 Paolo-Valeriano

55 Pierluigi

56 Matteo

57 Daniele

58 Michele

59 Silvia

60 Alessandra

64 Andrea

61 Giuseppe

62 Samantha

63 Stefano


